PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÃO ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 32/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo para Função Administrativa, conforme Edital nº 32/2023.

EMPREGO: MOTORISTA

Class. Inscr. Nome R.G. PORT MAT ESP

Pontuação

Total

1º 081 Júlio César Peres Cobo 42******4 9,00 6,00 21,00 36,00

2º 009 Patricia Sanches dos Santos 50******1 8,00 7,00 20,00 35,00

3º 024 Victorio Guido Cestari 53******X 8,00 6,00 20,00 34,00

4º 033 Vinicius Silva de Aguiar 56******9 8,00 2,00 23,00 33,00

5º 079 André Ricardo Brito 44******X 7,00 3,00 23,00 33,00

6º 057 Thais Zonatto Nabarro 47******8 8,00 4,00 20,00 32,00

7º 031 Jean Gerson Ramos dos Santos  49******9 9,00 5,00 17,00 31,00

8º 032 Andreza Iris do Carmo Lopes 45******6 5,00 2,00 23,00 30,00

9º 070 Fabrício Ribeiro Martins 42******2 8,00 6,00 15,00 29,00

10º 028 Lucas Santana Uranga 42******4 6,00 4,00 18,00 28,00

11º 054 José Roberto Bragatto 15******0 5,00 6,00 17,00 28,00

12º 061 Claudenio Oliveira da Silva 39******2 6,00 6,00 16,00 28,00

13º 082 Leonardo Brandane Breda 49******2 9,00 4,00 15,00 28,00

14º 091 Bruno Fernandes Delvecchio 53******3 5,00 2,00 19,00 26,00

15º 045 Lucas Augusto dos Santos 48******9 4,00 2,00 19,00 25,00

16º 075 Franklin Micali 21******8 5,00 4,00 16,00 25,00

Adamantina, 06 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza

Reitor